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	Совет 
 сельского

 поселения «Маджа»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	От 30 января 2024 года
	№ V-45/1      

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Маджа)


Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский» в собственность муниципального образования сельского поселения «Маджа»
 Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 12.09.2019 года № 54-РЗ « О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми» и законов Республики Коми о внесении изменений а в него», Законом Республики Коми от 26.06 2008 года №66-РЗ «О разграничении муниципального имущества между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в границах которого они образованы», Уставом  сельского поселения «Маджа», Совет сельского поселения «Маджа» решил: 

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из 
муниципальной собственности   муниципального образования муниципального района «Корткеросский» в собственность муниципального образования сельского поселения «Маджа» (Приложение1)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

                                    Г.В. Ястребова
Приложение 1

к решению Совета 

сельского поселения «Маджа»

от 30. 01.2024 № V-45/1
Перечень 

имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский», в собственность муниципального образования сельского поселения «Маджа»
	№

п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Количество,шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость,
руб

	1
	Знак «Купаться запрещено»
	1.053.6.1625
	2
	2 640,00
	2 640,00

	2
	Стойка окрашенная металлическая D57 3м
	1.053.6.1626
	2
	3 000,00
	3 000,00

	3
	Хомут оцинкованный
	1.053.6.1627
	2
	200,00
	200,00

	
	
	
	6
	5 840,00
	5 840,00
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